
 
    ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

двадцять сьома позачергова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

24 лютого 2022 року                                                                           №1394 
 

 

Про затвердження на посаду 

старост та внесення змін до 

додатку рішення сесії          

 

Розглянувши пропозицію Хорольського міського голови Волошина С.М., 

відповідно до статей 54¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 10, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» та необхідністю приведення рішення сесії у відповідність до 

чинного законодавства, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Вовка Анатолія Івановича старостою Вишняківського 

старостинського округу (сільських населених пунктів Вербине, Демина Балка, 

Павленки, Костюки, Вишняки, Трубайці, Кулики, Бовбасівка). 

Встановити старості Вовку Анатолію Івановичу 13 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в межах 6 категорії посад. 

Старості Вовку Анатолію Івановичу приступити до виконання службових 

обов’язків з 25.02.2022 року. 
 

2. Затвердити Шикову Юлію Олександрівну  старостою Мусіївського 

старостинського округу (сільських населених пунктів Мусіївка, Стара Мусіївка, 

Шкилі, Бурлаки, Дації, Мищенки, Лазьки, Мартинівка, Хоменки, Хильківка). 

Зберегти старості Шиковій Юлії Олександрівні  7 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування поза межами категорії посад. 

Старості Шиковій Юлії Олександрівні приступити до виконання 

службових обов’язків з 26.02.2022 року. 
 

3. Затвердити Рябухіна Анатолія Івановича старостою Штомпелівського 

старостинського округу (сільських населених пунктів Штомпелівка, Ставки, 

Ванжина Долина, Лобкова Балка, Ковтуни, Бочки, Наталівка, Варварівка, 

Шарківщина, Лісянщина, Коломійцеве Озеро). 

Зберегти старості Рябухіну Анатолію Івановичу 7 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування поза межами категорії посад. 

Старості Рябухіну Анатолію  Івановичу приступити до виконання 

службових обов’язків з 25.02.2022 року. 



2 

 

4. Для приведення у відповідність до чинного законодавства внести зміни 

до додатку рішення 8 сесії Хорольської міської ради 8 скликання від 

25.03.2021року №203 «Про затвердження Положення про старосту виконавчого 

комітету Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області» 

виклавши пункт 2.3 «Положення про старосту виконавчого комітету 

Хорольської міської ради», викласти в новій редакції: 

Пункт 2.3 Староста працює на постійній основі в апараті відповідної ради 

та її виконавчого комітету, а в разі обрання членом цього виконавчого комітету 

- у виконавчому комітеті ради. 

Пункт 2.4 Положення виключити 
  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, депутатської діяльності, гласності, законності та 

соціального захисту населення. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Сергій ВОЛОШИН 
 

 

 

 

 

 

 

 


